
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr. 
113 
104 
164 
125 
111 
137 
150 
144 
155 
132 
131 
163 
115 
162 

Name 
Erik Radtke 
Patrick Negura 
Iven Ammann 
Florin Eggenberger 
Leopold Juch 
Luan Seidl 
Alexander Haidorfer 
Nicola Frigg 
Leo Gonzalez 
Mattia Maiolo 
Joliena Marie Schultz 
Cyrill Sarkar 
Rares Pascu 
Vitez Levente-Sarkany 

Make 
Kart Republic 
Sodikart 
Kart Republic 
Kart Republic 
RS Kart 
EKS Corse 
EKS Corse 
CRG 
Energy 
Kart Republic 
Oberon 
Energy 
Kart Republic 
IPK 

Beste Zeit. 
41.464 
41.551 
41.563 
41.580 
41.596 
41.622 
41.860 
41.861 
41.996 
42.080 
42.147 
42.161 
42.342 
42.362 

Zweitbeste 
41.635 
41.599 
41.614 
41.616 
41.725 
41.625 
41.867 
41.889 
42.001 
42.081 
42.184 
42.368 
42.365 
42.423 

In Runde 
8 
8 
7 
8 
6 
6 
7 
6 
5 
8 
7 
6 
8 
6 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 23.09.2023 09:55:33 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Barbara, Michèle 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Rotax Max Challenge Final 
Zeitfahren 

Zeitfahren Mini 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:48:38 

Wohlen 0.825 km 

23.09.2023 09:51 



Samstag, 23. September 2023 - Wohlen  

Rotax Max Challenge Final  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Mini  Rangliste 1. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P1

1131. Er ik Radtke Ubiq Racing Kart Republic / Rotax 12 9:21.026 41.770 0

1642. Iven Ammann kartshop.ch Kart Republic / Rotax 12 9:21.450 41.736 2

1113. Leopold  Juch Kartbox RS Kart / Rotax 12 9:22.025 41.704 3

1044. Patrick Negura Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 12 9:23.383 41.813 4

1445. Nicola Frigg kartshop.ch CRG / Rotax 12 9:23.662 41.810 5

1556. Leo Gonzalez MH Rac ing Energy / Rotax 12 9:23.870 41.793 6

1257. Florin Eggenberger kartshop.ch Kart Republic / Rotax 12 9:24.092 41.717 7

1378. Luan Seidl Kartpoint EKS Cors e / Rotax 12 9:26.352 41.902 8

1509. Alexander Haidorfer Kartpoint EKS Cors e / Rotax 12 9:26.435 41.952 9

16210. Vitez Levente-Sarkany - IPK / Rotax 12 9:27.937 42.080 10

13111. Joliena Marie Schultz Kartpoint Oberon / Rotax 12 9:31.257 42.313 11

16312. Cyrill Sarkar MH Rac ing Energy / Rotax 12 9:31.427 42.369 12

13213. Mattia Maiolo GTA Racing Kart Republic 12 9:32.600 42.088 5s 13

11514. Rares Pascu kartshop.ch Kart Republic / Rotax 12 9:39.455 42.467 5s 14

Druck:  23.09.2023 11:03.30

Strafen:
Spoiler: 115
Zeitstrafe: 132
Verantwortung: 155

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Samstag, 23. September 2023 - Wohlen  

Rotax Max Challenge Final  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Mini  Rangliste 2. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P2

1131. Er ik Radtke Ubiq Racing Kart Republic / Rotax 12 9:22.203 41.784 0

1252. Florin Eggenberger kartshop.ch Kart Republic / Rotax 12 9:23.115 41.733 2

1113. Leopold  Juch Kartbox RS Kart / Rotax 12 9:23.201 41.840 3

1374. Luan Seidl Kartpoint EKS Cors e / Rotax 12 9:23.481 41.395 4

1555. Leo Gonzalez MH Rac ing Energy / Rotax 12 9:24.506 41.844 5

1446. Nicola Frigg kartshop.ch CRG / Rotax 12 9:25.000 41.830 6

1047. Patrick Negura Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 12 9:26.620 41.937 7

1648. Iven Ammann kartshop.ch Kart Republic / Rotax 12 9:26.817 41.821 8

1509. Alexander Haidorfer Kartpoint EKS Cors e / Rotax 12 9:27.334 41.954 9

13210. Mattia Maiolo GTA Racing Kart Republic 12 9:29.297 42.065 10

13111. Joliena Marie Schultz Kartpoint Oberon / Rotax 12 9:33.380 42.505 11

11512. Rares Pascu kartshop.ch Kart Republic / Rotax 12 9:33.726 42.453 12

16213. Vitez Levente-Sarkany - IPK / Rotax 12 9:33.858 42.431 13

16314. Cyrill Sarkar MH Rac ing Energy / Rotax 12 9:33.987 42.323 14

Druck:  23.09.2023 13:26.07

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Samstag, 23. September 2023 - Wohlen  

Rotax Max Challenge Final  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Mini  Rangliste Final  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty M2

1131. Er ik Radtke Ubiq Racing Kart Republic / Rotax 16 12:13.478 41.650 0

1252. Florin Eggenberger kartshop.ch Kart Republic / Rotax 16 12:13.683 41.603 0

1113. Leopold  Juch Kartbox RS Kart / Rotax 16 12:14.324 41.687 0

1444. Nicola Frigg kartshop.ch CRG / Rotax 16 12:17.775 41.893 0

1045. Patrick Negura Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 16 12:18.965 41.805 55

1556. Leo Gonzalez MH Rac ing Energy / Rotax 16 12:19.057 41.831 0

1647. Iven Ammann kartshop.ch Kart Republic / Rotax 16 12:19.261 41.807 0

1508. Alexander Haidorfer Kartpoint EKS Cors e / Rotax 16 12:20.602 41.963 0

1329. Mattia Maiolo GTA Racing Kart Republic 16 12:24.374 42.132 50

13110. Joliena Marie Schultz Kartpoint Oberon / Rotax 16 12:24.741 42.063 52

16211. Vitez Levente-Sarkany - IPK / Rotax 16 12:26.924 42.313 0

16312. Cyrill Sarkar MH Rac ing Energy / Rotax 16 12:29.647 42.230 5s 0

11513. Rares Pascu kartshop.ch Kart Republic / Rotax 16 12:41.194 42.551 0

13714. Luan Seidl Kartpoint EKS Cors e / Rotax 16 12:17.844 41.593 0

Druck:  23.09.2023 15:02.09

Strafen:
Spoiler: 163
Untergew icht: 137

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch
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